Faire avancer vos réseaux
Télécom
Réseaux
LA MARQUE
Toutes nos courbes sont :
THERMOFORMEES avec un tube normée «NF LST 54018» gaine standard sur le

O
U
R
B
E
S
 C
O
U
Ø28 mm R525
Condi.
COU33Ø33 mm R525
COU45Ø45 mm R725
TUCX3469Ø45 mm R525
COU60Ø60 mm R525
COU60SPEØ60 mm R725
COU80Ø80 mm R725
COU100Ø100 mm R 725
Ø28 mm R210
100 1000
Ø33 mm R210
100 1000

Plus d’erreur de stock
Inventaire facilité
Male Femelle
TUCX3464 11700252
Femelle Femelle
Courbes 45°
Palette
Désignation Condi.
100 1000
COUR33 100 1000
TUCX3470 50 700
TUCX3472 50 700
COUR60 25 600
COUR60SPE 25 600
COUR80 10 150
COUR100 10 100
Male Femelle
TUCX3465
Femelle Femelle
Courbes 90°

U
R
B
E
S
 C
O
U
Code article Désignation
COU32 Courbe MF 45° Ø32 mm R525
Condi.
50
COU40 Courbe MF 45° Ø40 mm R525 50
COU50 Courbe MF 45° Ø50 mm R525 25
COU63 Courbe MF 45° Ø63 mm R725 25
COUR32 Courbe MF 90° Ø32 mm R360 50
COUR40 Courbe MF 90° Ø40 mm R360 50
COUR50 Courbe MF 90° Ø50 mm R360 25
COUR63 Courbe MF 90° Ø63 mm R360 25
MANCHONS PVC
Manchon coulissant pour le raccordement
des courbes et de la gaine NF/LST.
Code article Désignation
TUMA3489 Manchon FF Ø28 mm
Condi.
100
TUMA3490 100
TUMA3491 50
TUMA3492 25
MACOU100 10
Manchon FF Ø45 mm
Manchon FF Ø60 mm
Manchon FF Ø80 mm
Manchon FF Ø100 mm

BFETUY45 Bouchon BF ETUY Ø45 mm
Ø (mm)
45
Condi.
50
BFETUY60 Bouchon BF ETUY Ø60 mm 60 50
BFETUY75 Bouchon BF ETUY Ø80 x 2,5 mm 75 50
BFETUY77 Bouchon BF ETUY Ø80 x 1,5 mm 80 50
BOUCHONS BCE
Obturer définitivement les fourreaux PVC
Empêcher l’intrusion d’eau ou de corps étrangers
Membrane interne détachable pour passage ultérieur de câble
Résistant à la pression
Ergot d’attache filin
Code article Désignation
BOBCE24-28 Bouchon BCE Ø24 - 28 m
Condi.
50
BOBCE28 Bouchon BCE Ø25 - 28 m 50
BOBCE33 Bouchon BCE Ø30 - 33 m 50
BOBCE45 Bouchon BCE Ø42 - 45 m 50
BOUCHONS AAF et SAF
Etanchéité temporaire de fourreaux durant la mise en place du réseau
(chambres et fourreaux non occupés)
Prévient l’entrée d’eau, de boue ou d’animaux dans les fourreaux
Forme conique pour permettre l’emboiture dans le fourreau
Utilisable sur bouts de fourreaux mâle et femelle
B
O
U
C
H
O
N
S
Code article Désignation
BOAAF45 Bouchon AAF Ø45 mm
Ø (mm)
45
Condi.
100
OBTURATEURS D’ATTENTE - BOUCHON CAPE
Le bouchon CAPE se positionne en partie mâle
sur les canalisations
Il est utilisé pour boucher temporairement la canalisation
Les bouchons ne sont pas mis en place pour étancher une canalisation
BOAAF60 Bouchon AAF Ø60 mm 60 100
BOAAF80 Bouchon AAF Ø80 mm 75 50
BOAAF100 Bouchon AAF Ø100 mm 80 50
Bouchon sans attache filin n’existe qu’en diamètre 28, 33 et 200
Code article Désignation
BOSAF28 Bouchon SAF Ø28 mm
Ø (mm)
28
Condi.
100
BOSAF33 Bouchon SAF Ø33 mm 33 100
BOSAF200 Bouchon SAF Ø200 mm 200 50
AAF veut dire Avec Attache Filin
Code article Désignation
BOPE45 Bouchon CAPE Ø45 mm
Condi.
250
BOPE60 Bouchon CAPE Ø60 mm 100
BOPE80 Bouchon CAPE Ø80 mm 50
BOPE100 Bouchon CAPE Ø100 mm 50
BOPE28 Bouchon CAPE Ø28 mm 500
BOUCHONS C ETUY
Obturation de sortie pour 1 câble
Uniquement en complément du B ETUY et du BF ETUY

MCR80 Coquille MCR80 50
MCR100 Coquille MCR100 50
BOUCHONS D’ETANCHEITE BOA
Utilisé pour obturer temporairement ou non des fourreaux PVC
de diamètre 25, 30, 31 ou 42 mm.
Etanche (empêche toute pénétration d’eau, gaz ou impuretés)
Résiste à la pression
Permet le passage de 1 à 3 câbles
Installation simple
Code article Désignation
BOA28 Bouchon BOA 25/28 x 1,5
Type
BOA25
Condi.
50
BOA33 Bouchon BOA 30/33 x 1,5 BOA30-31 50
BOA45 Bouchon BOA 42/45 x 1,5-1,8 BOA42 50
CONSOLES POUR INSTALLATION SUR BARRE T METAL
Support de câbles, tubes et boitiers de raccordement dans les chambres

Ø28 mm
est un guide fil
en passage
central
GF30X33 Guide fil pour furet Ø30 x 33 mm
GF42X45 Guide fil pour furet Ø42 x 45 mm
GF55X60 Guide fil pour furet Ø55 x 60 mm
GF75X80 Guide fil pour furet Ø75 x 80 mm
GF77X80 Guide fil pour furet Ø77 x 80 mm
GF96X100 Guide fil pour furet Ø96 x 100 mm
MANDRINS DE CALIBRAGE
Il permet de vérifier le diamètre et l’absence d’ovalisation des tubes après la pose
Les différentes rondelles sur le mandrin de calibrage respectent les cotes bien précises,
conformément au cahier des charges de l’opérateur
Code article Désignation
MACA28 Mandrin de calibrage en Ø25 x 28 mm
MACA33 Mandrin de calibrage en Ø30 x 33 mm
MACA45 Mandrin de calibrage en Ø42 x 45 mm
MACA60 Mandrin de calibrage en Ø55 x 60 mm
MACA80 Mandrin de calibrage en Ø75 x 80 mm
MACA100 Mandrin de calibrage en Ø96 x 100 mm
FURETS STANDARDS
Furet propulsé par air ou eau comprimé pour permettre le passage du filin
(Voir gamme Fili)
Chaque furet possède un anneau d’accrochage grâce auquel on peut
à la suite attacher un filin
L’utilisation d’un furet est possible, pour des longueurs
allant de 300 à 600 mètres.
Code article Désignation
FURET33 Furet Standard  Ø33 Lg 80 mm
FURET45 Furet Standard Ø45 Lg 105 mm
FURET60 Furet Standard Ø60 Lg 150 mm
FURET80 Furet Standard Ø80 Lg 165 mm
FURET100 Furet Standard Ø100 Lg 165 mm
FURET DE CALIBRAGE / FURETS DE TIRAGE
Le tout en un des furets assure les fonctions de mandrin de calibrage, et
de furet de tirage standard
G
U
ID
E
 F
IL
 &
 F
U
R
E
T
Code article Désignation
FUCA45 Furet de calibrage Ø42 x 45 mm
FUCA60 Furet de calibrage Ø55 x 60 mm
FUCA80 Furet de calibrage Ø75 x 80 mm
FUCA100 Furet de calibrage Ø96 x 100 mm
Code article Désignation
FUTIR33 Furet de tirage Ø33 mm
FUTIR45 Furet de tirage Ø45 mm
FUTIR60 Furet de tirage Ø60 mm
FUTIR80 Furet de tirage Ø80 mm
FUTIR100 Furet de tirage Ø100 mm
FURET BOULE / FURET BOULE-CLOCHE
Furet de soufflage en tube de faible rayon de courbure
Code article Désignation
FUBOUL28 Furet boule de Ø28 mm
FUBOUL33 Furet boule de Ø33 mm
FUBOUL45 Furet boule de Ø45 mm
Code article Désignation
FUBOULCLO45 Furet boule cloche Ø45 mm
FURET BOULE MOUSSE
Code article Désignation
FUMOUSSE45 Furet boule mousse Ø45 mm
VALISE FURETS FACO
Code article Désignation
VALISEFACO Valise furet FACO compo :
3 Furets - 45 / 60 / 80
3 têtes de guide-fil AO de 45/60/80
1 crosse et 1 adaptateur
FUMOUSSE60 Furet boule mousse Ø60 mm
FUMOUSSE80 Furet boule mousse Ø80 mm
Pour soufflage en conduite occupée de diamètre 45, 60 et 80 mm
Furet propulsé par air comprimé
FUBOUL60 Furet boule de Ø60 mm
FUBOUL80 Furet boule de Ø80 mm
PEIGNES TELECOM
PRODUIT
P

Bobine de 1000 ou 2500 ml
FILI - BLEU
Bobine de 1000 ml
Code article
FILIBLANC-1500
Désignation
Fili Blanc
Diamètre
1,3 mm
Mètrage / kg
1100
Longueur
1500
Condi.
12
FILIBLANC-2600 Fili Blanc 1,3 mm 1100 2600 6
FILINOIR-1000 Fili Noir 1,8 mm 550 1000 10
FILINOIR-2500 Fili Noir 1,8 mm 550 2500 6
FILIROUGE-1000 Fili Rouge 2,2 mm 300 1000 6
FILIROUGE-2500 Fili Rouge 2,2 mm 300 2500 4
FILIBLEU-1000 Fili Bleu 2,9 mm 200 1000 4
60
daN
110
daN

Bobine de 1000 ml ou 2800 ml
110 daN en noir et orange
Bobine de 1000 ml ou 2500 ml
DEVIDOIR
New
Fabrication sur mesure
en fonction
de vos chantiers
Dévidoir pour les bobines de la gamme Fili blanc / Noir / Rouge et bleu
en 1000 et 2500 ml.
Spécialement adapté pour l’aiguillage rapide de vos gaines
Code article Désignation
DEVID Dévidoir pour filin de pré-aiguillage
Code Article Condi.
FILI-O2800 6
FILI-O1000 10
Code Article Condi.
FILINO2500 6
FILINO1000 10
Diamètre de la bobine : 210 mm
Matière : PVC et PP Annelé
DRISSE EN PP